
UCHWAŁA NR 60/170/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania pomocy dydaktycznych zakupionych w ramach projektu 
pt. "Poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu 
Tczewskiego-poprzez prace budowlane i doposażenie"

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815)  Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pomocy dydaktycznych, tj. mebli, CNC, pieca 
hartowniczego elektrycznego, drukarki 3D, sprzętu pomiarowego, sprzętu komputerowego 
i oprogramowania, dla potrzeb Centrum Kształcenia Zawodowego w Zespole Szkół Technicznych 
w Tczewie  dla których Powiat Tczewski jest organem prowadzącym, biorącym udział w projekcie 
współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pt.: „Poprawa jakości 
kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Tczewskiego - poprzez prace 
budowlane i doposażenie”, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Przekazanie pomocy dydaktycznych nastąpi na podstawie protokołów przekazania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Inwestycji i Remontów Starostwa 
Powiatowego w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: BEEE1AAC-0FED-43D9-ADF5-C54CB66AF721. Uchwalony Strona 1



I. Meble

L.p. Nazwa Ilość Jm Watrość brutto

1 Biurko narożne 1 szt. 2 538,72

2
Stolik pod pulpit sterujący - ławka szkolna 

EWA 1200x800 AKTIN
6 szt. 7 498,08

3
Krzesło biurowe dla nauczyciela Nowy Styl 

SPARK TS06 PF24 MFB004
1 szt. 1 107,00

4
Krzesło biurowe Nowy Styl PERFECT 

PROFIL TS12 GTP2 PST01-CPW
6 szt. 319,78

5 Szafa warsztatowa Jan Nowak JAN H 195 2 szt. 1 763,82

6
Szafa biurowa z witryną - szafa 

warsztatowa Jan Nowak AMELIA 185
1 szt. 832,73

II. CNC

L.p. Nazwa Ilość Jm Watrość brutto

1
Tokarka dydaktyczna CNC z uchwytem 

manualnym
2 szt. 98 400,00

2 Dydaktyczne centrum obróbcze 3 szt. 287 800,00

3 Tokarka uniwersalna 500x1500 mm 1 szt. 44 300,00

4 Tokarka uniwersalna 500x1000 mm 2 szt. 73 800,00

5 Frezarka uniwersalna 1270x300 mm 3 szt. 103 300,00

6 Nożyce gilotynowe 1 szt. 33 100,00

7 Hydrauliczna prasa krawędziowa 1 szt. 77 400,00

Wykaz pomocy dydaktycznych 

Nazwa szkoły: 

Zespół Szkół Technicznych (Centrum Kształcenia Zawodowego) w Tczewie

Załącznik do uchwały Nr 60/170/2019

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 14 listopada 2019 r.

Id: BEEE1AAC-0FED-43D9-ADF5-C54CB66AF721. Uchwalony Strona 1



8
Oprogramowanie sterujące w systemie 

SIEMENS SINUMERIK
1 szt. 6 000,00

9
Oprogramowanie sterujące w systemie 

FANUC
1 szt. 20 000,00

10 Nożyce tokarskie z płytkami wymiennymi 3 szt. 5 600,02

11 Stół obrotowy 160 mm 1 szt. 1 600,00

12 Głowica podziałowa uniwersalna 1 szt. 5 499,99

13 Imadło maszynowe 3 szt. 1 500,02

14 Frezy palcowe 2 szt. 7 899,99

15
Zestaw narzędziowy do grawerowania na 

frezarce CNC
1 kpl. 5 600,01

16 Oprawka do mocowania frezów palcowych 3 kpl. 1 499,99

III. Piec hartowniczy elektryczny

L.p. Nazwa Ilość Jm Watrość brutto

1 Piec hartowniczy elektryczny 1 szt. 20 922,30

IV. Drukarka 3D

L.p. Nazwa Ilość Jm Watrość brutto

1 Drukarka 3D 1 szt. 8 000,00

V. Sprzęt pomiarowy

L.p. Nazwa Ilość Jm Watrość brutto

1 Suwmiarka z odczytem elektronicznym 6 szt. 589,37

2 Głębokościomierz mikrometryczny 2 szt. 495,22

3 Kątomierz uniwersalny z lupą 2 szt. 778,44

4 Mikrometr elektroniczny 1 szt. 1 513,13

5 Mikroskop warsztatowy duży MWD 1 szt. 12 701,39

VI. Sprzęt komputerowy i oprogramowanie

L.p. Nazwa Ilość Jm Watrość brutto

1
Zestaw komputerowy wraz z systemem 

operacyjnym
7 szt. 27 532,47

2 Monitor interaktywny 1 szt. 7 800,00

3 Drukarka laserowa kolor OKI C823DN 1 szt. 5 800,00

4
Licencja MOLPAE/OFFICESTD 2019 021-

10597
7 szt. 2 273,04

Id: BEEE1AAC-0FED-43D9-ADF5-C54CB66AF721. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do
zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na realizację projektu pt. „Poprawa jakości kształcenia
zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Tczewskiego - poprzez prace budowlane i
doposażenie”, w tym na zakup pomocy dydaktycznych przeznaczonych dla Centrum Kształcenia
Zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Tczewie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: BEEE1AAC-0FED-43D9-ADF5-C54CB66AF721. Uchwalony Strona 1




